令和元年 6 月吉日

小牧南小学校ＰＴＡ会員 各位

小牧南小学校ＰＴＡ会長 伊藤 謙太郎

同  教養委員長 水野  真緒

同  校 長   野田  幹広

ＰＴＡ社会見学のご案内

 日頃は、ＰＴＡ活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、今年度のＰＴＡ社会見学を下記のとおり計画いたしました。ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせ

の上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

                       記

◆日 時 : 令和元年９月１１日（水）８：５０～１５：００ (集合・解散は南小学校正門前)

◆行 先 : ちこり村（岐阜 中津川）

内容 8:50 集合(時間厳守でお願いします)

   9:00 出発

   10:30 ちこり村に到着。写真撮影後、生産ファームでちこり栽培の見学

   11:00 バーバーズダイニングで 80種類以上の料理やドリンクのランチビュッフェを食べます。

   12:00 中津川の名物栗きんとんのしぼり体験(お土産用の化粧箱付き)

   12:40 自由時間（お買い物などを楽しんでください）

   13:30 集合・出発

   15:00  学校に到着

◆参加費 ： ３０００円  昼食代１５００円＋体験１５００円

◆定 員 ： ３０名（※応募者多数の場合は抽選により決定いたします。）

◆申込み ： ６月２１日（金）までに参加費を添えて申込書を担任の先生までご提出ください。

◆その他 ：  ・ バスの座席の都合上、未就学児のお子様のご参加はご遠慮させていただきます。

・ 参加申し込み後の返金はできかねますのでご了承ください。

     ：  ・ 自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、近隣周辺の道路への駐車はご遠慮ください。

     :
切り取り

ＰＴＡ社会見学申込書
領収書

令和元年  月  日

様

金 ３，０００円

上記の金額領収いたしました。

小牧南小学校 PTA会長

伊藤謙太郎

参 加 者 氏 名

連絡先（携帯）

児 童 氏 名

（   年

組）

(  年  組)